РОДНЫЕ

ПРОСТОРЫ

«11» мая 2012г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2012г.                                 № 36                                    х. Романов

Об утверждении плана проведения

плановых проверок по муниципальному

земельному контролю юридических лиц

 и индивидуальных  предпринимателей

Романовского сельского поселения  на 2013 год.

        На основании решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 04.08.2010г. № 77 «Об организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Романовское сельское поселение»,Руководствуясь гл. 6 ст.47,50 Устава Муниципального образования «Романовское сельское поселение»,на основании п.1 и п.2 ст.72 Земельного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории Романовского сельского поселения на 2013год.(приложение 1)

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                        С.В. Яцкий

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.05.2012 года                 № 151                              х. Романов

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Романовского

сельского поселения от 22.12.2011г.  № 135

«О бюджете Романовского сельского поселения

Дубовского района на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годов»

1. Внести в Решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 22 декабря 2011 г. № 135 «О бюджете Романовского сельского поселения Дубовского района на 2011 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) в приложении  № 1 «Объем поступлений доходов местного бюджета  в 2011 году»:

	Объем поступлений доходов местного бюджета на 2012 год

	«Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Романовского сельского поселения

"О бюджете Романовского

сельского  поселения Дубовского

 района на 2012 год и плановый

 период 2013 и 2014 годов»

	(тыс. рублей)

	Код БК РФ
	Наименование статьи доходов
	Сумма

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	906.2

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	208.3

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	208.3

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	207.3

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

	1.0

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	49.4

	1 05 01000 00 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	49.4

	1 05 01010 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	49.4

	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы
	49.4

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	531.6

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	16.8

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	16.8

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	514.8

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	507.1

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	507.1

	1 06 06020 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	7.7

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	7.7

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	2.0

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	2.0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	2.0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	114.9

	1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	114.9

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	25.4

	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	25.4

	1 11 05020 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	41.8

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	41.8

	1 11 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	47.7

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	47.7

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	3 785.0

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	3 785.0

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	3 392.2

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3392.2

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3 392.2

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	55,9

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	55,7

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	55,7

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0.2

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0.2

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	336.9

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	336.9

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	336.9

	Всего доходов
	4 691.2»;

2) приложение № 3 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2012 год» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 3

к решению Собрания депутатов

Романовского сельского поселения

"О бюджете Романовского

сельского  поселения Дубовского

 района на 2012 год и плановый

 период 2013 и 2014 годов»

Источники финансирования дефицита
	местного бюджета на 2012 год

	(тыс. рублей)

	Код БК РФ
	Наименование
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	26,6

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	26,6

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	4691,2

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	4691,2

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4691,2

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	4691,2

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4717,8

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	4717,8

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4717,8

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	4717,8

	Всего источников финансирования дефицита местного бюджета
	26,6»;

Периодическое печатное издание Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Романовского сельского поселения

Адрес: 347417, ул. Молодежная д.42, х Романов  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-9-95,

Отпечатано в администрации Романовского сельского поселения      « 11»  мая  2012  г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 30 экз.

Основана

 в 2012 году

№4